
Pachet materiale igienico-sanitare

I.D.: 76799888

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 497,00 RON - 497,00 RON

Descriere: Pachetul este format din urmatoarele produse: -Mop bumbac 250g - 10 bucati x 8,5 lei = 85 lei -Lavete 4 culori/set - 5 seturi x 13,5 lei =67,5 lei -Odorizant incaperi diverse arome- 4 bucati x 17,5 lei = 70 lei -Rola saci menajeri 120l - 3 bucati x 6,5 lei = 19,5 -Solutie curatare aparatura electronica 750 ml - 5 buc x 18 lei = 90 lei -Cos gunoi cu pedala - 3buc x 55 lei = 165 lei
